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REPUBLIKA E Z3HQIPERISE

MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME

QENDRA E SHERBIMEVE DHE ADMINISTRIMIT T MJETEVE TE TRANSPORTIT

Nr&%{ prot. Daté ﬁQB;QQ_ZO IS
A

LENDA: Kthim pérgjigie.

DREITUAR: Qenrdra “Res Publica”.
Rruga “Nikolla TUPE”
Pall 4, Shk, 1, Ap. §
TIRANIE

NE vijim t€ shkresés toné nr.28/1 prol. daté 22.01 2015, bashkélidhur do t& gjent kopje t&
njehésuara (& shkresave nr.) 194 dne 1194/1, daté 08.11.2014.

Ju fal&nderoj p€r mirékuptimin.
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REFUBLIKA € SHOIPERISE

MINISTRIA E PUNEVE TL !
QENDRAE SHERBIME\:;E DHE ADMIN(STR!MIEF T}EJ{;\{I\:;EEE?ESTIEI'I}FEENSPORTIT

Nr.mrot

pats OF . 1, 2014

INFORMACION

Crejtuar: Z.Vaijt SiNAg

Drejtor | Pergjithshem

Zot Drejtor!

Ne date 05.11,2014, sipas urdherit te marre nga ju, ne oren 10.30 shkova ne QSHKA per te pershpejtuar
procedurar e kualidimit dhe prenes se taksave per automjeiet ne sherbin te Ministrit te Puneve te
Breadshme. Komunikava me njerin nga inxhinieret ge merren me kete procedure dhe rame dakord qe
automjetet te futen menjehere

Ne kete moment, vien (JEEIB. Oisoeceri | QSHAMT dhe me thote: Cfare do ti ketu? Pe:
kualidmin e automjeteve te QSHAMT jam ) ngarkuar une dhe t nuk duhet te gendrosh ketu!

Duke vene re se I vinte era alkool, per te mos mutur debat ne publik, & bera me dije se 1sha
rigarkuar me kete detyre nga Drejtori dhe se ai mund te bente punen 2 Ll pa U penguar prey meje per
duke u ndihmuar nga ana ime.

Ne kete moment -shpertheu me nje flalor shurme te ulet, nisi te me ofendoje mua dhe leshe
shume sharje ne drejtim te Merustrit, familjes se tij dhe Drejtorit duke terhegur vemendjen e shume
njerezve ne rastesisht ndodheshin aty per dokumaentat & makinave te tyre, Fjalori i ti) 58 vinte e rendohe;
dhe vetem me nderhyrjen e Shogeruesit te Ministrit situata u getesua disi. Mbas shume debatesh,
mbaruam detyren e dhene nga Drejior] dhe u larguam ne drejtim te punes.

53 me siper, duke pare sjellien e pahijshme ne publik, ofendimet dhe fialorin shurme banal te perdorur,
Do ju ve ne dijeni mbasi e ndiej si detynim ndaj institucionit,
- .

e respekt

Astrit Mubharremi
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